Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PREGÃO N. 066/2017

PAE N. 40.654/2017

QUESTIONAMENTO:

Solicita esclarecimento a respeito do que segue:

1 – Item 4.2.a do Edital – No campo “preço”: o preço, em reais, corresponde ao valor total do

credito a ser disponibilizado, acrescido da taxa de administração para fornecimento do cartão

alimentação;

Questionamento:

Será aceito taxa de administração negativa?

RESPOSTA:

Prezada Senhora,

Em atenção ao questionamento apresentado, cabe informar que será aceita taxa de administração

negativa, conforme prevê o subitem 6.1.2 do edital:

"6.1.2. Atendidas as demais condições previstas no edital, será aceita cotação inferior ao crédito

que deve ser disponibilizado ao TRESC".

Atenciosamente,

Heloísa Helena Bastos Silva Lübke

Coordenadora de Julgamento de Licitações